oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Irządze w następujący sposób: 

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Wnioskodawca może uzyskać dotację w wysokości 100% 
poniesionych kosztów brutto na realizację zadań, o których mowa w § 1, wynikających z przedłożonych faktur 
lub rachunków, jednak nie więcej niż 13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych, 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.